PV weidinger

237 Lange Handwerker Hose, Herren, schwarz, 26

Modern geschnittene Handwerkerhose mit CORDURA®-Stretcheinsatzen mit Coolmax®.
Vier-Wege-Stretch-Stoffeinsatze in ausgewadahlten Bereichen flir optimalen Komfort und
Bewegungsfreiheit. Diese befinden sich im Schritt, an den Oberschenkeln, am Gesal
sowie an der Vorder- und Ruckseite der Knie. Die Hose hat vorgeformte Knie und
dehnbare Knietaschen aus CORDURA®. Der Knieschutz kann auf zwei verschiedenen
Ebenen positioniert werden. Zwei Vordertaschen. Zwei verstarkte GesaBtaschen. Lose
hangende, mit CORDURA® verstarkte Nageltaschen. Die Hangetaschen sind mit drei
Zubehorfachern und Werkzeugschlaufen ausgestattet. Tasche flr ID-Karte. Verstellbarer
Hammerhalter. Vorderseitige Zollstocktasche, die unten lose ist, um den Komfort zu
erhohen. Die Zollstocktasche hat zwei Messerhalter, eine Messerschlaufe und eine
Stifttasche. Beintasche mit ReiBverschluss, groBem Extrafach und Handytasche. D-Ring.
« OEKO-Tex: SE 20-248

« Stretch

+ Knietaschen

« Einstecktaschen
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- Beintaschen

Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht

Hosenlange

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL78428
WL78429
WL78430
WL78431
WL78432
WL78433
WL78434
WL78437
WL78435

PV weidinger

WL78444
1000839
237015005D104
TOP SWEDE
1000839001104

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

380 mm

300 mm

47 mm

1 Stiick

1 Stiick

schwarz

Herren

lang

26

100% Baumwolle

nein

GroBe
42
44
46
48
50
52
54
60
56

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl78428
https://www.weidinger.eu/de/wl78428
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PPV weidinger

WL78436 58
WL78438 =
WL78439 64
WL78441 -
WL78442 24
WL78443 =
WL78444 26
WL78445 B
WL78446 28
WL78447 e
WL78448 30
WL78440 5

Products for the electronic industry
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