

237 Lange Handwerker Hose, Herren, schwarz, 26



Modern geschnittene Handwerkerhose mit CORDURA®-Stretcheinsätzen mit Coolmax®. Vier-Wege-Stretch-Stoffeinsätze in ausgewählten Bereichen für optimalen Komfort und Bewegungsfreiheit. Diese befinden sich im Schritt, an den Oberschenkeln, am Gesäß sowie an der Vorder- und Rückseite der Knie. Die Hose hat vorgeformte Knie und dehnbare Kniestaschen aus CORDURA®. Der Kniestutz kann auf zwei verschiedenen Ebenen positioniert werden. Zwei Vordertaschen. Zwei verstärkte Gesäßtaschen. Lose hängende, mit CORDURA® verstärkte Nageltaschen. Die Hängetaschen sind mit drei Zubehörfächern und Werkzeugschlaufen ausgestattet. Tasche für ID-Karte. Verstellbarer Hammerhalter. Vorderseitige Zollstocktasche, die unten lose ist, um den Komfort zu erhöhen. Die Zollstocktasche hat zwei Messerhalter, eine Messerschlaufe und eine Stifttasche. Beintasche mit Reißverschluss, großem Extrafach und Handytasche. D-Ring.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Stretch
- Kniestaschen
- Einstecktaschen

Products for the electronic industry



- Beintaschen

Artikel-Nr.	WL78444
Modell	1000839
Alternative Artikelbezeichnung	237015005D104
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000839001104
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Länge mit Verpackung	380 mm
Breite mit Verpackung	300 mm
Höhe mit Verpackung	47 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Geschlecht	Herren
Hosenlänge	lang
Größe	26
Materialzusammensetzung	100% Baumwolle
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL78428	42
WL78429	44
WL78430	46
WL78431	48
WL78432	50
WL78433	52
WL78434	54
WL78437	60
WL78435	56

Products for the electronic industry



WL78436	58
WL78438	62
WL78439	64
WL78441	23
WL78442	24
WL78443	25
WL78444	26
WL78445	27
WL78446	28
WL78447	29
WL78448	30
WL78440	22